
UCHWAŁA NR XXI/194/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady oraz stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Wronki na 
I półrocze 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153.) oraz § 49 ust. 1 uchwały nr LX/501/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wielk.  z 2023 r. poz. 4876) Rada Miasta i Gminy 
Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronki na I półrocze 2026 r. stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady na I półrocze 2026 r.: 

1) Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego Miasta i Gminy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

3) Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Wronki oraz 
Przewodniczącym stałych Komisji Rady, każdemu w zakresie jego właściwości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D960AA1-3333-4620-A110-BCD43FE0ACCD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/194/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronki 
na I półrocze 2026 r. 

STYCZEŃ                           
-  MARZEC 

Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady za rok 2025. 
 
Wstępne omówienie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk 
i wyznaczenie sezonu kąpielowego na terenie gminy Wronki.  
 
Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania 
bezdomności zwierząt dla gminy Wronki na rok 2026. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie dotacji na rzecz spółek wodnych ze środków 
budżetu gminy Wronki, na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz 
realizację inwestycji na terenie gminy Wronki, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 
 
Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia dotacji na zabytki. 
 
Uchwalenie zasad wyboru oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wronki w miejscowości Stróżki oraz miasta Wronki                    
w obrębie osiedli: Borek, Słowackiego, Słowiańskie i rejonu ulic: Mickiewicza, 
Słoneczna, Cienista, Leśna Polana i Prasłowiańska. 

KWIECIEŃ               
- CZERWIEC 

Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 
Wronkach. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i wyznaczenie sezonu 
kąpielowego na terenie gminy Wronki. 
 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2025 r. 
 
Przyjęcie Gminnego Programu Rewitalizacji. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie planu ogólnego miasta i gminy Wronki.  
 
Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych przez Straż Miejską. 
 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2025 r. 
 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 
2025 r. 
 
Zapoznanie się z raportem o stanie gminy. 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2025 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D960AA1-3333-4620-A110-BCD43FE0ACCD. Podpisany Strona 1



Uchwalenie planu pracy Rady i komisji stałych Rady na II półrocze 2026 r. 
Plan pracy Rady może być uzupełniany i zmieniany na bieżąco o tematy, które będą wymagały 

rozpatrzenia przez Radę Miasta i Gminy Wronki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D960AA1-3333-4620-A110-BCD43FE0ACCD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/194/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta i Gminy Wronki 

na I półrocze 2026 r. 

1. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej będą się odbywać w terminach ustalonych przez przewodniczącego 
Komisji i będą poświęcone analizie tematów zatwierdzonych przez Radę Miasta i Gminy Wronki. 

2. Prace zespołów kontrolnych (terminy spotkań i ich częstotliwość) będą na bieżąco dostosowane w ilości 
wystarczającej do rzetelnego zbadania tematów zatwierdzonych przez Radę Miasta i Gminy Wronki. 

STYCZEŃ                           
-  MARZEC 

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025 r. 
 
Kontrola zadania budżetowego zrealizowanego przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Wronki w I półroczu 2026 r. 

KWIECIEŃ               
- CZERWIEC 

Ocena wykonania budżetu za 2025 rok. Analiza rocznego sprawozdania 
finansowego za 2025 rok. Rozpoczęcie prac nad przygotowaniem projektu 
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2025 rok. 
 
Kontynuacja prac nad przygotowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2025 rok. 
Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej może być uzupełniany oraz zmieniany na bieżąco o tematy, które będą 
wymagały rozpatrzenia przez Komisję i zatwierdzenia przez Radę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D960AA1-3333-4620-A110-BCD43FE0ACCD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/194/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy 
Komisji Budżetu, Finansów oraz Rozwoju Gospodarczego 

Miasta i Gminy Wronki 
na I półrocze 2026 r. 

STYCZEŃ                           
-  MARZEC 

Gospodarka odpadami na terenie Miasta i Gminy Wronki, aktualne problemy 
oraz potrzeby. 
 
Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania 
bezdomności zwierząt dla Gminy Wronki na rok 2026. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie dotacji na rzecz spółek wodnych ze środków 
budżetu gminy Wronki, na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz 
realizację inwestycji na terenie Gminy Wronki, trybu postępowania w sprawie 
udzielana dotacji i sposobu jej rozliczania. 
 
Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia dotacji na zabytki. 
 
Uchwała w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie 
w obrębie tynków ścian i sklepień oraz sztukatorskich elementów 
architektonicznych ścian i sklepień wnętrza kościoła pw. Zwiastowania NMP we 
Wronkach. 
 
Uchwała w sprawie przyznania dotacji na remont dachu wraz z wymianą 
pokrycia dachowego, budynku przy ul. Sierakowskiej 38 we Wronkach. 
 
Uchwała w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie 
przy ołtarzu bocznym południowym w kościele pw. św. Katarzyny we 
Wronkach. 
 
Uchwała w sprawie przyznania dotacji na remont elewacji oraz obróbki 
blacharskie budynku oficyny i budynków gospodarczych przy ul. Poznańskiej 
61A we Wronkach. 
 
Uchwała w sprawie przyznania dotacji na wymianę pokrycia dachowego, 
deskowania oraz rynien i rur spustowych budynku przy ul. Lipowej 2 we 
Wronkach. 
 
Uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Gminy Wronki. 
 
Uchwalenie zasad wyboru oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wronki w miejscowości Stróżki oraz miasta Wronki w 
obrębie osiedli: Borek, Słowackiego, Słowiańskie i rejonu ulic: Mickiewicza, 
Słoneczna, Cienista, Leśna Polana i Prasłowiańska. 
 
Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D960AA1-3333-4620-A110-BCD43FE0ACCD. Podpisany Strona 1



 
Gospodarka gminnym zasobem mieszkaniowym. 
 
Sprawy bieżące oraz analiza materiałów przygotowanych na sesję. 

KWIECIEŃ               
- CZERWIEC 

Gospodarka odpadami na terenie Miasta i Gminy Wronki. 
 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2025 r. 
 
Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych przez Straż Miejską. 
 
Podjęcie uchwały w sprawie Planu ogólnego Miasta i Gminy Wronki. 
 
Przyjęcie Gminnego Programu Rewitalizacji. 
 
Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy. 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy za 2025 rok. 
 
Uchwalenie Planu Pracy Komisji na II półrocze 2026 roku. 
 
Sprawy bieżące oraz analiza materiałów przygotowanych na sesję. 

Plan Komisji może być zmieniany oraz uzupełniany na bieżąco o tematy, które będą wymagały 
rozpatrzenia przez Komisję i zatwierdzenia przez Radę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D960AA1-3333-4620-A110-BCD43FE0ACCD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/194/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych 
na I półrocze 2026 r. 

STYCZEŃ                           
-  MARZEC 

Omówienie zagadnień związanych z organizacją półkolonii na terenie gminy Wronki. 
 
Kwestie rekrutacji do publicznego żłobka, przedszkola oraz szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Wronki. 
 
Omówienie tematów związanych z budową i modernizacją obiektów sportowych na 
terenie gminy Wronki oraz uchwalenie stosownych regulaminów. 
 
Dyskusja na temat koncepcji zagospodarowania terenu Olszynek. 
 
Prezentacja koncepcji Centrum Inicjatyw Senioralnych we Wronkach oraz 
podsumowanie działalności Rady Seniorów we Wronkach za rok 2025. 
 
Bieżąca analiza sytuacji w oświacie w gminie Wronki. 
 
Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ               
- CZERWIEC 

Bieżąca analiza sytuacji w oświacie w gminie Wronki. 
 
Informacja na temat działalności MGOPS we Wronkach.  
 
Sprawozdanie finansowe WOK za 2025 rok. 
 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2025. 
 
Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy gminy Wronki                                                    
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami” za rok 2025. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na drugie półrocze 2026 r. 

Plan pracy Komisji może być na bieżąco zmieniany oraz uzupełniany o tematy, które będą wymagały 
rozpatrzenia przez Komisję i zatwierdzenia przez Radę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D960AA1-3333-4620-A110-BCD43FE0ACCD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że komisje rady podlegają radzie i przedkładają 
jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Zaś stosownie do § 49 ust. 1 statutu Miasta i Gminy 
Wronki, komisje stałe działają zgodnie z półrocznymi planami pracy przedłożonymi Radzie. Postanowienie 
§ 49 ust. 1 nie dotyczy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D960AA1-3333-4620-A110-BCD43FE0ACCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/194/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miasta i Gminy Wronkina I półrocze 2026 r.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji RewizyjnejRady Miasta i Gminy Wronkina I półrocze 2026 r.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracyKomisji Budżetu, Finansów oraz Rozwoju GospodarczegoMiasta i Gminy Wronkina I półrocze 2026 r.
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznychna I półrocze 2026 r.


